
  

Forma patvirtinta 
Lietuvos Respublikos 
vyriausiosios rinkimų komisijos 

2020 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. Sp-22 

KANDIDATO Į  SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUS – MERUS 

ANKETA 
 

Duomenis į anketą kandidatas į savivaldybės tarybos narius turi įrašyti pats (Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų 
įstatymo (toliau – Įstatymas) 36 straipsnio 3 dalis). Pateikus neteisingus duomenis ir (ar) nuslėpus informaciją, kandidatui taikomos įstatymuose 
numatytos priemonės. 

1. Pavardė 
(rašyti didžiosiomis raidėmis) 

 

 

3. Paso arba asmens 

tapatybės kortelės 

numeris, arba leidimo 

nuolat gyventi Lietuvoje 

numeris 

 

4. Asmens kodas            

2. Vardas, vardai (rašyti 

didžiosiomis raidėmis) 
 

5. Gimimo data 19….. m. …...…….….. …..  d. 

6. Nuolatinės gyvenamosios vietos adresas 

(gatvė, namo Nr., buto Nr., kaimas/miestelis, miestas/seniūnija, savivaldybė) 

6.1. Telefono numeris  6.2. Elektroninio pašto adresas  

 

6.3. Asmeninės paskyros socialiniuose tinkluose  

 

7. Pareigos:  

 

7.1. Narystė partijoje ar asociacijose:  
 

 

8. Pagal Įstatymo 36 straipsnio 11 ir12 dalis Jūs turite atsakyti į šiuos klausimus: Galimi 

atsakymo 

variantai 

Įrašykite Jūsų 

atsakymą 

8.1. Ar neturite nebaigtos atlikti teismo nuosprendžiu paskirtos bausmės? 

 
Turiu 

Neturiu 

 

8.2. Ar nesate asmuo, atliekantis privalomąją karo arba alternatyviąją krašto apsaugos tarnybą, neišėjęs į 
atsargą ar pensiją profesinės karo tarnybos karys, statutinės institucijos ar įstaigos pareigūnas, kuriam pagal 

specialius įstatymus ar statutus apribota teisė dalyvauti politinėje veikloje? 

Esu 

Nesu 
 

 

8.3. Ar einate pareigas, nesuderinamas su savivaldybės tarybos nario pareigomis? 
Nesuderinamos pareigos nurodytos Įstatymo 91 straipsnio 1 dalyje. 

Einu  

Neinu 

 

8.4. Ar esate kitos valstybės renkamos valdžios institucijos narys? Esu  

Nesu 
 

8.5. Ar esate kitos valstybės pilietis?  Esu  

Nesu 
 

8.5.1. jeigu esate, prašome nurodyti, kokios?  

8.5.2. ar Jūsų pasyvioji rinkimų teisė nėra teismo apribota valstybėje, kurios pilietis Jūs esate? Apribota  

Neapribota 
 

9. Ar po 1990-03-11 buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos arba bet kada buvote pripažintas 

kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo padarymo, nepaisant to, ar teistumas išnykęs, ar panaikintas 
(Įstatymo 36 straipsnio 12 dalis)? 

Taip 

Ne 

 

9.1. Jeigu buvote pripažintas kaltu, privalote nurodyti (dėl kiekvieno nuosprendžio atskirai): 

 

9.1.1. Apkaltinamojo 
nuosprendžio 
(sprendimo) data: 

9.1.2. Apkaltinamojo 
nuosprendžio (sprendimo) 
priėmimo valstybė (vieta): 

9.1.3. Nuosprendį (sprendimą) 
priėmusios institucijos pavadinimas: 
 

9.1.4. Nusikalstama veika, už kurią buvote 
nuteistas (pavadinimas): 
 

    

    

 

9.2. Ar buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos, kuri vėliau dekriminalizuota? 

Taip 

Ne 

 

 

9.3. Ar užsienio valstybės teismo buvote pripažintas kaltu dėl veikos, kuri pagal Lietuvos Respublikos  
 

teisę nelaikoma nusikalstama?  
 

9.4. Ar buvote pripažintas kaltu dėl nusikalstamos veikos, už kurią patraukimas baudžiamojon atsakomybėn 
laikomas politiniu persekiojimu? 

 

 

 

20….. m. ………………………. …………d.     …………………………………..   (Parašas) 
 

PASTABA. Atsakyti būtina į visus pateiktus klausimus, negalima palikti neužpildytų langelių ar neatsakytų klausimų. 

Asmens duomenų valdytoja – Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, adresas: Gynėjų g. 8, Vilnius, tel. (8 5) 239 6902, 

asmens duomenų pareigūno tel. (8 5) 239 6423. Asmens duomenys tvarkomi rinkimų organizavimo tikslu. Išsamiau apie duomenų 

tvarkymą galite sužinoti www.vrk.lt/asmens-duomenu-apsauga. 


